V/v  Phê duyệt quy trình nội bộ giải

      quyết thủ tục hành chính lĩnh vực

   Kinh tế hợp tác và Phát triển nông

 thôn thuộc thẩm quyền giải quyết của

 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội,

   Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

 thôn, Ban Dân tộc/UBND cấp huyện/

       UBND cấp xã tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi:  - Các bộ, công chức chuyên môn UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã.

Thực hiện Quyết định số 44/QĐ-SNN&PTNT ngày 10/02/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

lĩnh vực Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban

Dân tộc/UBND cấp huyện/UBND cấp xã tỉnh Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân xã giao cán bộ, công chức chuyên môn UBND xã nghiên

cứu nội dung Quyết định nêu trên (Có văn bản kèm theo); triển khai thực hiện

nghiêm túc, hiệu quả. Báo Chủ tịch UBND xã về các vấn đề vượt thẩm quyền.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

          CHỦ TỊCH

            Bùi Thị Huệ

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM NGỌC

               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:        / UBND -VP                               Cẩm Ngọc, ngày     tháng     năm 2023

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T10:54:23+0700

		camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T15:08:37+0700

		2023-02-28T15:09:16+0700

		2023-02-28T15:09:34+0700